
Постановление №440 от 08.07.2020г.

Автор: Гаврин О.C.
08.07.2020 16:51 - 

  

       Администрация  Шатковского муниципального района Нижегородской
области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    
  

08 июля 2020 года                                                            
        №440

  

Об организации работы 

  

дежурных групп 

  

в МДОУ Светлогорский детский сад

  

  

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 г. № 239 «О
мерах по  обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на
территории  Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)» (далее – Указ Президента Российской Федерации), Указа
Губернатора  Нижегородской области от 13 марта 2020 г. № 27 « О 
введении режима повышенной готовности
» (далее - Указ
Губернатора Нижегородской области),  на основании приказа министерства
образования, науки и молодежной политики  Нижегородской области от 08 мая 2020   г.
№ 316-01-63-889/20 «Об организации образовательной  деятельности в условиях
предупреждения распространения новой коронавирусной  инфекции (COVID-19)»,
протокола заседания рабочей группы по реализации мер профилактики  и контроля за
распространением коронавирусной инфекции на территории  Шатковского
муниципального района Нижегородской области от 07 июля 2020 г. № 22,
администрация  Шатковского муниципального района Нижегородской области
 

 1 / 3



Постановление №440 от 08.07.2020г.

Автор: Гаврин О.C.
08.07.2020 16:51 - 

постановляет:

  

1. Организовать работу дежурных групп в МДОУ Светлогорский  детский сад для детей
работников предприятий (организаций, учреждений),  деятельность которых не
приостановлена в соответствии с Указом Президента  Российской Федерации, Указом
Губернатора Нижегородской области в период с 09 июля  2020 г.  до особого
распоряжения.

  

2. Заведующему МДОУ Светлогорский детский сад Н. М. Шипиловой  при организации
работы в соответствии с п.1 настоящего постановления обеспечить  соблюдение
необходимых санитарно- противоэпидемиологических мероприятий.

  

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической  газете «Новый
путь» и разместить на официальном сайте администрации Шатковского 
муниципального района Нижегородской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя
главы администрации Шатковского муниципального района В.  В. Ярилина.

  

  

  

Глава местного  самоуправления 

  

Шатковского  муниципального района                                                        М.Н. Межевов

  

 2 / 3



Постановление №440 от 08.07.2020г.

Автор: Гаврин О.C.
08.07.2020 16:51 - 

  

 3 / 3


